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REGULAMIN WYCIECZKI 

1.  wychowawczych. 

2.   
a) s  
b) p  
c) d  
d) nie stosujemy przemocy, 
e) uznajemy istnienie odmiennego zdania na dany temat. 

3.  opiekun, opiekun   
a) s  
b) u  

4.   
 k

jest: 
a) z  PSM I i II stopnia im. 

Fryderyka Chopina w Opolu oraz be  
b) z  
c) w

(opiekunowie, kierownik, przewodnik, kierowca, pilot), 
d) z

 
e) n  
f) p  

 
g) i i 

 
h) z cia, 
i) d  

, 
j) d  
k) k  
l) p  
m) b

 

 
 
 
 
 
 

 



Oświadczenie/Lista uczestników 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z regulaminem wycieczki oraz jej programem: 

l.p. Nazwisko i imię Telefon 

rodzica/opiekuna 

Podpis ucznia 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

26.     

27.     

28.     

29.     

30.     

 
 

 ....................................................... 

(podpis dyrektora szkoły) 


